UBND HUYỆN VĨNH BẢO

 TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

Số:    /TB-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Tiến, ngày     tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch tựu trường của học sinh năm học 2024 – 2025

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với

giáo - dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024

– 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phố thông và giáo dục thường xuyên

thành phố Hải Phòng,

Trường Tiểu học Hùng Tiến kính gửi tới các thầy cô giáo, các bậc phụ

huynh và các em học sinh thời gian tựu trường chính thức năm học 2024 – 2025

cụ thể như sau:

1. Đối với học sinh lớp 1:

Thời gian: từ 7h15’ – 10h15’ ngày 22/8/2024 ( Thứ 5)

2. Đối với học sinh lớp 2, 3, 4, 5:

Thời gian: từ 7h15’ – 10h15’ ngày 29/8/2024 ( Thứ 5)

Học sinh mặc trang phục gọn gàng, sạch sẽ khi đến trường. Chú ý thực

hiện nghiêm chỉnh Luật ATGT.

GVCN lớp sẽ thông báo phòng học đến các bậc PHHS qua zalo nhóm lớp.

Ban giám hiệu Trường Tiểu học Hùng Tiến đề nghị phụ huynh và các em

học sinh thực hiện đúng nội dung thông báo trên.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã Hùng Tiến  (phối hợp);

- CBGV, NV HS TT (th/h);

- Lưu: VT.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

		2024-08-21T21:14:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T22:22:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T22:22:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T22:22:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T22:22:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!